璧泉街道华龙社区地下停车场消防设施重大火灾隐患挂牌整治工程项目施工合同

甲方：重庆市璧山区人民政府璧泉街道办事处       （以下简称甲方）

乙方：                                         （以下简称乙方）

甲方拟实施璧泉街道白石路建设工程,确定乙方为项目施工单位。根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》等有关规定，结合本工程的具体情况，经双方协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

工程名称：璧泉街道华龙社区地下停车场消防设施重大火灾隐患挂牌整治工程
工程建设地址：重庆市璧山区沿河东路206号
三、工程内容及要求

1.主要内容：

室内火灾报警控制器(拆除安装）、感烟探测器(拆除安装)、消火栓按钮(拆除安装)、防排烟系统、火灾自动报警系统、防火卷帘等整治改造，具体施工内容详见预算清单。
四、工程造价
璧泉街道华龙社区地下停车场消防设施重大火灾隐患挂牌整治工程项目实行全费用综合单价计价合同。工程总造价暂定为：275240.71元(包含安全文明施工费)。
五、工程期限

本工程计划工期为90日历天，合同签订次日为开工时间，竣工日期为竣工验收合格的日期。

六、工程价款及支付方法

1.该工程无预付款，工程竣工验收合格后支付80%工程款，审计完成后支付17%工程款，2年质保期后支付剩余3%质保金。

2.全部工程款的支付方式均采用银行转账，不支付现金。

3.工程款支付时，承包方必须出具在璧泉征税机关开据的发票。

七、施工安全：

1.乙方必须按照现行建筑工程施工安全规范的相关规定自行设立符合规范的照明、栅栏、标志等设施。

2.乙方应严格按安全操作规程作业，在施工期间造成的伤、残、亡等事故其经济责任和法律责任概由乙方自行承担。

八、违约责任

1.如出现合同规定的乙方违约，乙方应赔偿甲方的一切经济损失，并支付给甲方合同总价5%的违约金。

2.工期每延误一天扣工程款2000元作为拖期赔偿金，在工程款中扣除(甲方批准的停工时间除外)。

九、廉洁协议

乙方需自觉履行廉洁义务，不得有向甲方单位及工作人员（含家属和亲友，下同）赠送礼品、礼金、有价证券，为甲方单位及工作人员报销应由对方单位和个人支付的费用，邀请甲方工作人员及其家属亲友参加宴请、旅游和各种消费活动等行为，不得委派关系人就工程项目问题向甲方单位说情、打招呼。

经查实违反该协议，将乙方纳入街道工程项目建设单位“黑名单”，两年内不得承接甲方发包的工程项目，并通报相关行业主管部门，涉嫌犯罪的移交司法机关追究刑事责任。
十、本合同在履行过程中，如发生纠纷，双方协商解决。协商不成，可依法向璧山区人民法院起诉。
十一、本合同一式肆份，经双方签字生效，甲方持叁份、乙方持壹份。
附件：预算清单

甲方：                              乙方：

经办人：

分管负责人：

法人代表：

                  年  月  日

PAGE
2